
سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد

http://www.naslefarda.net :وب سایت روزنامه نسل فردا

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
امتیاز:58/2          رتبه 44  در بین 124 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر 
و اتوبان چمران، کوى پروانه،  (حبیب اله زنجانى )،پلاك 

2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

دورنگار: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

تلفن: 2274500 3 -031  دورنگار: 32274502 -031 

دفتراصفهان : میــدان احمد آباد، ابتــداى خیابان 
 شهید مفتح (بهرام) ساختمان امام رضا(ع)

توزیــع تهــران :  موسســه مطبوعاتــى نســل فــردا 
 88019129 ـ 021 

 امور شهرستانها:031-32274694  
فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:02-65586801 ـ 021
پیام کوتاه : 30007232

   naslefardaonline  :تلگرامnaslefardaonline   :اینستاگرام@ naslefardanews :ایتاNaslefardanews   :روبیکا

یک شنبه | 22 تیر  1404  |  سال سى و چهارم
 شمـاره  7672 | 13 جولاى 2025 | 17 محرم  1446 
8 صفحه  |  15000 تومان                                                                                                                       

شهردارى منطقه 4 همدان در نظر دارد: مناقصه عمومى پروژه هاى زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى 
امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1404/4/22 مى باشد. مهلت زمانى دریافت اسناد 
مناقصه از سایت تا ساعت 13:00 تاریخ 1404/4/28 مى باشد. مهلت زمانى ارائه پیشنهاد تا ساعت 13:00 تاریخ 1404/5/7 مى باشد. زمان بازگشایى پاکت 

ها ساعت 08:00تاریخ 1404/5/8 مى باشد.
خلاصه شرایط شرکت در مناقصه :

1- مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه طبق جدول مندرج به صورت اســناد خزانه یا ضمانت نامه بانکى یا واریز نقدى که مى بایستى به شماره حساب 
100826576745 بانک شهر شعبه همدان واریز گردد.

2- متقاضى باید بر اساس ظرفیت کارى مورد تائید از طرف معاونت برنامه ریزى و نظارت راهبردى ریاست جمهورى قیمت پیشنهادى خود را ارائه نماید 
بدیهى است در صورت مشاهده تخلف ضمانت نامه شرکت در مناقصه وى ضبط خواهد شد.

3- کلیه هزینه هاى آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.

5- شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار مى باشد.
6- پیشنهادات ارائه شده توسط پیمانکاران به مدت سه ماه اعتبار دارد.

7- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف شهردارى همدان موضوع ماده 10 آیین نامه معاملاتى شهردارى تهران با اصلاحات 
و تسرى مى باشد.

8- سپرده یا تضمین شرکت در مناقصه افرادى که در مناقصه برنده نگردیده اند به استثناء نفر اول و دوم بعد از یک هفته از ابلاغ صورتجلسه کمیسیون 
معاملات مسترد خواهد شد.

9- بدیهى است حین انعقاد قرارداد به عنوان تضمین انجام تعهدات طبق قوانین و مقررات از برنده مناقصه اخذ و تضمین شرکت در مناقصه آزاد خواهد شد.

10- بهاى پیشنهادى باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام باشد. در صورت تعارض مبلغ حروفى با عددى، مبلغ درج شده با حروف معتبر است.
11- لازم به ذکر است، ارائه اساسنامه شرکت- آگهى تاسیس ثبت شرکت در روزنامه رسمى کشور- آگهى آخرین تغییرات در روزنامه رسمى کشور- گواهى 
صلاحیت پیمانکارى- گواهى معتبر HSE – گواهى نامه رتبه بندى و سایر مدارك مورد نیاز درج شده در اسناد مناقصه هنگام بارگذارى اسناد در سایت 
الزامى مى باشد. همچنین کلیه صفحات مدارکى که در داخل پاکت (ب) قرار مى گیرد حتما باید مهمور با مهر و امضاى الکترونیکى صاحبان امضا مجاز 
باشد. صرفا اسناد پاکت هاى پیشنهاد (ب) و (ج) داراى مهر و امضاى الکترونیک مورد پذیرش مى باشد. پاکت (الف) مى بایستى علاوه بر بارگذارى در 
سایت بصورت دستى به شرح و آدرس ذیل تا ساعت 13:00 مورخ 1404/5/7، تسلیم دبیرخانه شهردارى منطقه چهار به آدرس همدان - میدان امامزاده 

عبداله – ساختمان شهردارى منطقه چهار شود.
12- شرکت هایى که صاحبان امضاء مجاز آن ها در یک یا چند شرکت مشترك باشند به هیچ عنوان همزمان قادر به شرکت در مناقصه نبوده و در این 

صورت به پیشنهادات رسیده ترتیب اثر داده نمى شود.
13- زمان و مکان بازگشایى پاکت ها مورخ 1404/5/8 ساعت08:00 در شهردارى مرکزى خواهد بود.(حضور نمایندگان پیمانکاران در این جلسه بلامانع 

است)
14- براى کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 34246241-081 تماس حاصل نمایید.

15- ضمناً مشاهده اطلاعیه فوق در سایت شهردارى همدان به آدرس:  www.hamedan.ir امکان پذیر مى باشد.

آگهى مناقصه عمومى

شهردارى منطقه چهار همدان

مبلغ تضمین شرکت در مدت پیمانمبلغنام پروژهشماره فراخوان
محل تامین اعتبارتعدیلرتبه پیمانکارمناقصه(ریال)

خرید ملزومات برق جهت تامین روشنایى معابر 2004090334000026
شرکت هاى داراى حداقل پایه 5 حقوقى رشته 11/250/000/000 ماه25/000/000/000بلوار آیت اله فاضلیان و بختیارى

درآمدهاى عمومى شهردارى تعدیل تعلق نمى گیردتاسیسات و تجهیزات یا فروشندگان تجهیزات برقى
منطقه چهارهمدان

اصلاح شبکه برق جهت احداث پل عابر پیاده 2004090334000027
21/160/000/000 ماه23/129/051/482بلوار رجایى

شرکت هاى داراى حداقل پایه 5 حقوقى رشته 
درآمدهاى عمومى شهردارى تعدیل تعلق مى گیردتاسیسات و تجهیزات یا اشخاص حقیقى حداقل پایه 1

منطقه چهارهمدان

2004090334000028
3890/000/000 ماه17/737/438/045بازسازى جداول بلوار آزادگان

شرکت هاى داراى حداقل پایه 5 حقوقى رشته ابنیه  یا 
درآمدهاى عمومى شهردارى تعدیل تعلق مى گیرداشخاص حقیقى حداقل پایه 1

منطقه چهارهمدان

2004090334000029
3750/000/000 ماه14/915/451/296 پیاده رو سازى کوى کوثر

شرکت هاى داراى حداقل پایه 5 حقوقى رشته ابنیه  یا 
درآمدهاى عمومى شهردارى تعدیل تعلق مى گیرداشخاص حقیقى حداقل پایه 2

منطقه چهارهمدان

پیامبراکرم(ص): بهشت، جاى پاکى است! خداوند، آن را پاکیزه و خوش بو قرار داده است و بویش از مسافت دو هزار سال راه، به مشام مى رسد؛ امّا کسى که از پدر و مادرش نافرمانى کند و کسى که با خویشاوندش قطع رابطه کند و کسى که از روى تکبّر، دامن کشان راه رود، بوى بهشت را استشمام نمى کنند.حدیث روز

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت هماهنگى و تدارکاتى صنعت قند (سهامى خاص )

به شماره ثبت 11210 و شماره ملى 10260322676
بدینوسیله به اطلاع سهامداران و نمایندگان قانونى آنان مى رســاند که جلسه مجمع عمومى عادى شرکت در تاریخ 1404/5/3 
راس ساعت 10 صبح در محل سالن کوثر خوراسگان واقع در خیابان جى، خیابان مسجد على تشکیل مى گردد لذا خواهشمندیم 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

2-تصویب ترازنامه منتهى به 30 اسفند1403 1-گزارش بازرس و هیئت مدیره   
4-انتخاب اعضاى هیئت مدیره 3-انتخاب بازرسین اصلى و على البدل  

5-سایر مواردى که در صلاحیت اینگونه مجامع باشد.
هیئت مدیره 

آگهی مزایده
شرکت تعاونى کشت و صنعت میثاق سپاهان چادگان به شماره ثبت 932  در نظر دارد:

قطعه زمین کشاورزى به مساحت 23 هکتار واقع در اول شهرستان چادگان اصفهان (عباس 
آباد) با کاربرى کشاورزى و صنعتى و مجوزهاى مربوطه و امکانات آب و برق مستقل به صورت 

مزایده در مرحله سوم واگذار نماید.
 متقاضیان مى توانند جهت دریافت اســناد از تاریخ 1404/4/22 لغایت پایان ســاعت ادارى 
1404/4/31 به دفتر شــرکت واقع در اصفهان، خیابان لاله، ســه راه فاطمیه اول ، شــهداى 
فاطمیه،  شــماره 8 ، پلاك 24 مراجعه و یا با شــماره تلفــن 09133289542 تماس حاصل 

نمایند.

 اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد  پروژه  هاى ذیل را براساس شرایط ذکر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئیات 
مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد صلاحیت  واگذار نماید.

1-مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ 1404/04/22 لغایت 1404/04/28
2-کلیه مراحــل برگزارى مناقصه اعــم از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایى پاکات از طریق درگاه ســایت

 www.setadiran.ir   انجام خواهد شد.
3-آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: حداکثر تا ساعت 13:00 شنبه مورخ 1404/05/18

4-تاریخ جلسه بازگشائی پاکات پیشنهاد در روز یکشنبه مورخ 1404/05/19 راس ساعت 9 صبح مى باشد.
5-ارسال پاکت الف (اصل تضامین شرکت در مناقصه) به اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان قزوین (دبیرخانه ساختمان شماره1) الزامى است.

6-سایر شرایط در اسناد مناقصه به اطلاع پیمانکاران خواهد رسید.
7-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه مى باشد.(جهت اطلاعات بیشتر به اسناد مناقصه رجوع گردد)

8-جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33659455-028 (اداره پیمان و رسیدگى)  و یا به آدرس قزوین- چهارصد دستگاه-انتهاى بلوار حکیم 
اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان قزوین، اداره پیمان ورسیدگى مراجعه نمایند.

9-اطلاعات پشتیبانى سامانه به آدرس )  (www.setadiran.ir ) و شماره تماس 1456 میباشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/22                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/23         

مبلغ تضمین مبلغ برآورد (ریال)موضوع مناقصهردیف
(ریال)

حداقل صلاحیت 
نوع مناقصهشماره مناقصهمبناى برآوردمورد نیاز

1

زیرسازى و 
آسفالت راه هاى 
روستایى دلجک 
خان-سیاهپوش 

و کمرود

رتبه 5 راه و 363/120/913/06918/200/000/000  
ترابرى

بخشنامه شماره 
100/65637 مورخ 

1391/08/14 موضوع 
فهرست بهاى تجمیع 
شده راه، راه آهن و 
باند فرودگاه 1404

تجدید        2004001316000015
دو مرحله اى

آگهی مناقصه عمومی

  اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین    شناسه آگهى: 1963759

مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد صلاحیت  واگذار نماید.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
 نوبت اول

جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى توسعه و عمران پارسه شهرستان تیران و کرون رأس ساعت 17 روز چهارشنبه مورخ 1404/5/22 در محل 
سالن همایش آموزش و پرورش شهرستان تیران به آدرس تیران بلوار امام خمینى نبش خیابان فرهنگ تشکیل میگردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و 
یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل نماینده خود را کتباً معرفى نمایید . ضمناً به اطلاع میرساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه 
تشکیل مجامع عمومى تعداد آراء وکالتى هر عضو و هر شخص غیر عضوتنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
1404/05/21 در محل دفتر شرکت تعاونى توسعه و عمران پارسه شهرستان تیران و کرون به آدرس تیران بلوار آیت اله امامى جنب بیمارستان بهنیا حاضر تا پس از احراز هویت و 

تأیید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- ارائه گزارش مالى توسط حسابدار یا مدیر مالى

- طرح و تصویب صورتهاى مالى سال 12/30/ 1403 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضاى هیئت مدیره وبازرسان و کارکنان و بودجه سال جارى شرکت
-ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونى 

-انتخاب اعضاء اصلى و على البدل بازرس/ بازرسان 
-طرح و تصویب پذیره نویسى شرکت تعاونى

* داوطلبان تصدى سمت بازرسى به موجب ماده (8) دستور العمل موظفند حداکثر ظرف پنج روز از انتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند
هیئت مدیره شرکت تعاونى توسعه و عمران شهرستان تیران و کرون

تاریخ انتشار: 1404/04/22

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفاً به صورت الکترونیکی(توکن) و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadIran.ir   می باشد.
 مناقصه عمومی یک مرحـــله ای شماره م م/04/0043مربوط به  مرمت و بهسازی جاده و محوطه به همراه آماده سازی تاسیسات جانبی تلمبه درون چاهی جهت

 چاه 496 اهواز 
الف- شرح مختصر خدمات: انجام عملیات تخریب ،عملیات خاكي ،عملیات بنایي با سنگ،اندود و بندكشــي،قالب بندي وچوب بست ، كارهاي فولادي ، بتن ریزي ، 
زیراساس، اساس و بالاست،نصب علائم و تجهیزات ایمني ،مرمت محوطه چاه  ، مرمت سلر ، مرمت گودال آبگل ، مرمت گودال سوخت ، ژئوممبراین ،احداث آبرو و پل بتني در طول مسیر و جاده 

دسترسي مد نظر مي باشد.
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام كار: محل اجراى خدمات در 30 کیلومتري اهوازو مدت انجام آن 10مـاه  مى باشد.

ج-   برآورد كارفرما: برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/309,076,571,667ریال  وتعدیل پذیر مى باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضی: - داشتن ظرفیت آزاد(تعدادي و ریالی) در رشته مربوطه 

- مناقصه گران داراي  حداقل پایه 5 گرایش راه و ترابري یا حداقل پایه 5 گرایش ساختمان و ابنیه   - داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنى از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعى در هنگام عقد قرارداد 
-- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/15,453,828,583ریال که بایستى به یکى از دو صورت زیر ارائه گردد :

الف:  ارائـه رسیـد وجـه صـادره از سـوي حسابداري کارفـرما مبنی بـر واریـز مبلـغ فـوق الـــذکربه شماره حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مرکزي جمهوري اسلامی ایران 
شعبه مرکزي جمهوري اسلامی ایران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت (90روز) معتبر بوده  وپس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت (90 روز) دیگر قابل تمدید باشد.
- توانایی ارائه 5% مبلغ پیمان (در صورت برنده شــدن ) به عنوان تضمین انجام تعهدات-ارائه یک نسخه تأیید شده از صورتهاى مالى حسابرسى شــده توسط سازمان حسابرسى یا اعضاى جامعه 
 حسابداران رسمى الزامیســت. (مبناى پذیرش در خصوص هر گونه گزارش حسابرسى صورت هاى مالى، بارگذارى گزارش مذکور از طریق سایت جامع حســابداران رسمى ایران(قابل استعلام در 
وبگاه www.iacpa.ir) با قابلیت مشاهده در سامانه پردیس مى باشد)مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذارى تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت 

حضورى به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوى فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروى بلوك دو، ساختمان طرحهاى راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
توجه: ضمانت نامه فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات صادره توسط بانک هاي پاسارگاد و سپه قابل پذیرش نمی باشد .

  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارك مناقصه گران
*از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگى از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند 

تا ارزیابی هاي لازم وفق آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات(ارزیابی ساده)بر روي مدارك ارسالی مناقصه گران به عمل آید.
* مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکى (غیر حضورى و) از ساعت 8:00 تاریخ  1404/04/01 لغایت  ساعت 19:00  تاریخ   1404/04/11

محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها : متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 12:00روز  دوشنبه مورخ  1404/05/06به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. 
 *ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:00 روز  شنبه مورخ  1404/05/11 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است.همچنین مناقصه گران 
مى بایست ضمن بارگذارى الکترونیکى تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 12:00روز  دوشنبه مورخ1404/05/06اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکى به کمیسیون مناقصات 

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوى فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروى بلوك دو، ساختمان سابق طرحهاى راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفى نامه و کارت ملى براى متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضرورى مى باشد.

تذكر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکتها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد. 

فراخوان  مناقصه عمومى

امور حقوقی و قراردادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوبشناسه آگهى: 1960699
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

توجه: 
شرکت ملی نفت ایران   

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

نوبت اول

شركت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد : نسبت به خرید  اقلام  با مشخصات مشروحه ذیل  از طریق مناقصه 
از تولیدكنند گان یا عرضه كنندگان مجاز واجد شرایط اقدام نماید : 

عنوان و مشخصات كلي مناقصه:

www.setadiran.ir مکان دریافت و تحویل اسناد : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى به آدرس
** عرضه كننده : شخص یا اشخاصى که نماینده انحصارى تولید کنندگان ، نماینده رسمى تولید کنندگان یا شخص یا اشخاص 

حقوقى داراى موافقتنامه همکارى محضرى معتبر با تولیدکنندگان **
*هزینه درج آگهى در روزنامه بر عهده برنده مناقصه مى باشد .

آگهی مناقصه عمومى یک مرحله اى 

دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

شماره شماره مناقصه
موضوعفراخوان

تاریخ 
دریافت 

اسناد
مهلت تحویل 

اسناد
زمان گشایش 

پاکات
مبلغ برآورد (ریال)

بدون  ارزش افزوده

تضمین 
شرکت در 

فرآیند ارجاع  
کار(ریال)

محل 
تامین 
اعتبار

14-1404

نوبت اول

20
04

00
12

30
00

00
تامین ، بارگیرى  حمل، 23

تخلیه و تحویل لوله هاى 
چدن نشکن(داکتیل) 
کلاس C25 درسایز 

400 میلیمتر  به همراه 
واشرهاى تایتونى مربوطه

از ساعت 8 
صبح مورخه 
 1404/04/21

لغایت 
ساعت 8 

صبح مورخه 
1404/04/28

 راس ساعت
 8 صبح 
مورخه 

1404/05/07

راس ساعت 
10 صبح 
مورخه 

1404/05/07
122/537/025/0006,127,000,000

منابع 
عمرانى به 
صورت نقد 

صلاحیت 
مورد نیاز

کلیه تولیدکنندگان لوله هاى چدن نشکن (داکتیل)  داراى مجوز از سازمان صنعت ، معدن و تجارت یا عرضه کنندگان داراى گواهى یا مجوز رسمى 
نمایندگى از تولیدکنندگان لوله هاى چدن نشکن (داکتیل)

نوبت اول

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالانه صاحبان سهام
شرکت صنایع عایق سپاهان (سهامى خاص)

به شماره ثبت 20939 و شناسه ملى 10260417974 

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى (نوبت دوم) شرکت خدماتى ناحیه صنعتى محمدآباد 
جرقویه (سهامى خاص) به شناسه ملى 14011910692 و شماره ثبت 73193

بدینوسیله مجمع عمومى عادى سالانه صاحبان سهام شرکت صنایع عایق سپاهان (سهامى خاص) در روز چهارشنبه مورخ 1404/5/1 راس 
ساعت 11 صبح در محل اصلى شرکت واقع در اصفهان، بخش مرکزى شهر اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالى ، کوچه شهید نورالهى (20) ، 

پلاك 54، ساختمان آیریک، طبقه چهارم، واحد 406 برگزار خواهد شد. 
دستور جلسه:تصویب ترازنامه و صورتهاى مالى سال 1402 و 1403      -  انتخاب مدیران (هیئت مدیره)          -انتخاب بازرس قانونى شرکت

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار             -سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.

با توجه به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومى عادى شرکت خدماتى ناحیه صنعتى محمدآباد جرقویه در تاریخ 1404/2/22، از کلیه سهامداران دعوت مى گردد 
در جلسه مجمع عمومى عادى (نوبت دوم) شرکت که راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/5/6 در محل ساختمان آتش نشانى ناحیه صنعتى محمدآباد 

جرقویه با کدپستى 8176116965 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید. 
*ضمناً همراه داشتن کارت ملى و مدارك مثبت نمایندگى الزام است.

دستور جلسه:
2)بررسى و تصویب صورت هاى مالى سال 1403 1)استماع گزارش هیئت مدیره    

4)سایر موارد در اختیار مجمع عمومى 3)انتخاب بازرس و حسابرس (اصلى و على البدل) شرکت براى سال 1404 

هیئت مدیره  شرکت صنایع عایق سپاهان

قدمعلى ایروانى-رئیس هیئت مدیره شرکت خدماتى ناحیه صنعتى محمدآباد جرقویه

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام
شرکت مهندسان مشاور پلشیر (سهامى خاص)

به شماره ثبت 3214 وشناسه ملى 10260236950 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مهندسان پلشیر (سهامى خاص) دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده این شرکت که در ساعت 10 صبح 1404/5/2 در محل شرکت به نشانى اصفهان - خیابان حکیم نظامى - کوچه 
سنگتراش هاى غربى- جنب کلیساى میناس - پلاك 99 کدپستى 55761-81758 برگزار خواهد شد، حضور به هم 

رسانند.
دستور جلسه:

1-افزایش سرمایه
2-سایر موارد قابل مطرح که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت مهندسان مشاور پلشیر 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت شیمیایى پویا
به شماره ثبت 10961 و شناسه 10101079020

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى که رأس ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1404/5/7 در محل شرکت واقع در کیلومتر5 جاده 
دهاقان - شهرضا برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه:1-گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى در خصوص عملکرد سال 1403 شرکت
 2-بررسى و تصویب صورتهاى مالى و ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت 3-انتخاب اعضاء هیئت مدیره و مدیرعامل4-انتخاب بازرسین شرکت

هیئت مدیره شرکت شیمیایى پویا5-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت

نوبت دوم

نوبت اول


